IIJ. C. obijt Christina de Holtmuelen monialis conuentus de Keiserbosch neptis Fridzwindis de Vrimersheim
nostre c. de qua habuimus annulum aureum et argenteum. — Obiit in profesto purificationis B. M. V. Sibertus de
bongart nepos Wilhelme et 'Johanne de Oost nostrarum com. de quo relicta nobis et cerea tornata anno M.D.XXI1IJ 0.

Kl. Pebruarms. Ignatij episcopi et M.

D. Obijt christina de Horst mater Gude n. c. de qua conuentus annuatim habet antiquum clipeum, de quo
sacristia habebit tertiam partem pro quatuor anniversariis duabus vicibus in anno celebrandis, nimirum Symonis de
Horst ac Guede uxoris eius, Conradi de hörst et Christine coniugis sue. — obijt Elsbena de Mistay commonialis ac
celleraria nostra, de qua conuentus habuit solempne seruitium . que ordinauit florenum monete coniitis hollandie aimui
census conuertendum in tritieeos pannes distribuendos singulis annis conuentui nostro feria quinta in cena Domini.

XL E. Ipopanti domini. — obijt Margareta de Assell uxor Zietz de Brye, de qua habuimus hereditarie eynen
Vtrichts gülden pro anniuersario et quelibet virginum dimidiam quartam vini habuit, legauit et sex aureos renenses
pro reliquiis ornandis — obijt Ingelherta de bensteraede neptis Ermgardis Spee nostre c. anno Lxj. obijt Reuerenda
domina Agnes de Imstenraedt xxi abbatissa in Ruremunda, qua annis quinque et mensibus sex tarn in spiritualibus
quam temporalibus laudabiliter praefuit. de qua habuit quelibet virginum quartam vini etiam reliquit in promtis
peeunijs quinquaginta duos florenos brabantie 1604. ')

XIX. F. Obijt Gherardus baecke frater Jutte baicke n. c. — obijt Ghysbertus de Beers frater Lutgardis
de Beers n. c. — obijt felicitas de Oist dicta a Breempt, soror Wilhelme et Johanne de Oist priorisse, que legauit
conuentui nostro schutum aurem, monete regis anglie et nigram casulam van Damast cum singulis attinentiis suis,
stolam, manipulum et albam . anno M.D.xxvij. 2)

V'IIJ. C Obijt Johannes de Elmpt, eques auratus, frater Margarethe nostre abbatisse de quo vnaqueque
virginum habuit dimidiam quartam vini . habuit et sacristia nostra casulam quandam cum sui attinentiis et calicem.
conuentus ab eo habebit ix clipeos aureos cum dimidia annuatim pro quatuor anniuersariis celebrandis, scilicet Domini.
Georgii de elmpt militis, patris ipsius et domine Catharine matris sue et fratris domini Theodorici de Elmpt . Item
sacristia habuit aureum monile valoris dimidii aurei et centum magnas margaritas.

A. Agathe rirginis. — Obijt dominus Thomas heeler de Straelen capellaaus domine abbatisse, in cuius
exequiis habuimus xij quartas vini.

XVJ. B. Yedasti et Amaudi episcoporuni. — Obijt dominus Renerus a Vrymershem pastor in doueren, frater
Vridswyndis n. c. anno Lx. — obijt Wynandus de Anxtel frater Beatrixis n. c. anno Lxj.

V- C Obijt Wilhelmus de Vlodorp dominus de Ghoir patruus Elizabet de Vlodorp n. c.
D. Obijt honorabilis dominus Henricus de Oisoy abbas campensis, quondam confessor huius monasterii,

pro recordatione perpetua donauit xv fl. h. de quibus gauisa est quelibet conuentualium duabus quartis vini. — Obijt
domina christina de Heukelem mater Elisabet n. c.

XIIJ. E. Obijt Helyas de Blerik alias van der Walstappen custos nostre ecclesie ad multos annos, legauit
conuentui nostro pro aniuersario perpetuo Lviij florenos leues preter hec communitati virginum opune prandium et
cuilibet virginum quartam vini . anno M.ccccc.xix.

II. F. Sothcris virg. — 0. Reuerenda domina Aleidis de Boemell . deeima quarta Abbatissa hujus
monasterii de qua conuentus noster retinuit florenum r. annui census pro suo anniversario quotannis celebrando. —
obijt Wilhelmus de Impell. pater Eirmgardis n. c.

<j. 0. Reu. Domina Wilhehna de Kessel, quinta deeima abbatissa in Ruremunda, de qua conventus noster
retinuit hereditarie vnum florenum r. cum dimidio — pro suo ac suorum parentum anniversario semel in anno
celebrando . M.cccc.xc. — O. Elisabeth de Wihe dicta a Barick, nouerca Annae a Barik n. c. anno Lxx. — o.

') Unter demselben Tage steht: 1683 18 Feb. obijt Rda, Dna. Franeisca d'AIsaoe de Bossu Abbatissa 2Cta, postea abbatissa
de camera prope bruxellas.

*) Unter demselben Tage steht: obijt Sieilia de Eynatten dicta Passart mater Annae Passart n. c. 1633.
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lladdirwidis Reuuers -nostra conuersa 1) de qua conuentus habuit solempne servitium et quelibet virginum quartam vini
et conuentus cochlear argenteum et multa bona fecit ecclesiae. 2)

X. A. 0. anno Lxxj. Eva ab Eyck subpriorissa et bursaria nostra de qua habuit quelibet virginum
quartam vini et abbatia cochleare argenteum.

B. 0. Dominus Zegerus de Groisbeck, eques auratus, pater Jobanne priorisse et Eirmgardis sororum,
nostrarum commonialium qui legauit conuentui nostro quatuor fl. anno xv^ixij.

XVIIJ. C. Yalcntini . Vitalis . Jlart. — O. venerabilis dominus Henricus boen . capellanus domine abbatisse
de quo babuimus solempne servitium queque conuentualium habuit duas quartas vini cum dimidia . ulterius legauit c.
et xxxiiij flo. ad reparationem tectus nostri conventus vnde quotannis anniuersarium suum ac suorum amicorum
celebrabitur et ipso die habebit queque conuentualium dimidiam quartam vini. Anno M.D.iiij.

VII. D. 0. Alexander Spe frater Ermgardis n. c. qui legauit ecclesie cereum tortum . anno Lvij.
E. Juliane virg. 0. piissime memorie dominus Wilhelmus dux Gelrie, qui legauit conuentui nostro pretiosam

vestcm, de qua parata est cappa quedam.
XV. F. broider Ruth van Weert Donaet 3) ons cloisters. (Er schenkte 4 Gulden Rente für sein Anni¬

versarium, wobei den Nonnen Wein verabreicht werden soll, 3 Gulden Rente für 6 Predigten an verschiedenen
Tagen des Jahres und hinterliess 185 Gulden baares Geld und 16 Malter Roggen. An seinem Todestage erhielten die
Nonnen: einen eerlichen Dienst vnd eyn yeder iouffrou 1 quart Wyns.)

IUI. C O. Johannes a Vlodorp et Adriana a Myrrhaed 4) uxor eius, patruus et matertera Johanne
priorisse et Eirmgardis de Gruessbeck nostrarum commonialium.

A. 0. Walrauen a Nyeggenn . patruus Beele de Ghoir, gauisa est quelibet Virginum dimidia quarta vini.
habuit f. b. M. V. ij fl. h.

XII. B. 0. Agnes de Wydenhorst mater Elsbene n. c. — O. Appolonia de Holtmuelen conuentualis
conuentus in die Weyde in Venlo . soror Guede de H. n. c. 5)

I. C. 0. Gbertrudis in Gheenenpoedt, que legauit fraternitati saluatoris Lx fl. et fraternitati b. M. V. eyn
rantz vnde hoer beste Stülp . ad velamina inde preparanda imagini diue virginis.

D. Cathedra Pctri. — 0. Jobanna a Rysswyck n. c. de qua babuimus solempne servitium et queque
conuentualium dimidiam quartam vini. Item restaurari procurauit imaginem precipuam sancte crucis ecclesie nostre . habet
itidem abbatia nostra ab eadem coclear argenteum . reliquit et xvj griffones communes conuersos in debita monasterii.

IX. E. 0. illustris princeps dominus Arnoldus dux Geldrie, Julie et comes Zutphanie, singularis fautor
nostri conuentus. — 0. domicella Johanna de Eyll dicta van den Horick, soror Agnetis de Eyll n. c. de qua habuit
conuentus noster ij amas vini et vas butyri . habuit similiter conventus noster duas casulas, sericam nigram et panneam
cum omnibus earuin requisitis . Insuper et diue virgini legauit sericam vestem . anno dni. M.D.cxvj.

V. fllatliie apostoli. — 0. Dominus Johannes de Heuckelem eques auratus, pater Elizabet nostre commonialis.
— 0. Thcodricus de Oost pater Wilhelme et Johanne de Oost priorisse n. c. — 0. Wernerus a palant dominus de
Bredenbaent ac Adriana ab alpen uxor eius. de quo habemus annulum aureum, valentem octo florenos. ■—• O. anno
Lxxxij Reuerenda domina Elisabeth a Flodorp .xix Abbatissa, de qua habuimus solemne seruitium et quelibet virginum
quartam vini . de qua habuit etiam quelibet virginum duo velamina capitis ex relicto panno quod ipsa propriis manibus
neuit et fuit in regimine xxij aimis. 6)